
ESTADO DA PARAIBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE ADITIVO
Modalidade Pregão Presencial N2 00049/2019. Contrato: 00154/2019. Aditivo: 00001.
Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃODEPESSOAFfslCAOU JURfDICAPARAEXECUTAROS
SERViÇOSFARMACEUTICOSNA FARMÁCIA BÁSICA DO MUNICfpIO. Condições de
Pagamento: Conforme Contrato. Valor Global: R$ 33.600,00 (TRINTA E TR~S MIL E
SEISCENTOSREAIS). UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Recursos Próprios do Município de
Itapororoca: 12.120Fundo Municipal de Saude de Itapororoca; 3390.36 -Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Fisica;3390.39 - Outros Serviçosde Terceiros - Pessoa Jurídica.
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Itapororoca. Contratada: CONSER -
ASSESSORIAEM SAUDELTDA.Data da Assinatura do Contrato: 17 de Setembro de 2019.
Data da Assinatura do Aditivo: 16 de Setembro de. 2020. Vigência do Contrato: 17 de
Setembro de 2021. Itapororoca - PB,16 de Setembroo de 2020.
Ronaldo Mascena de Oliveira - Gestor

lo



/1

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICiPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PETA T~ETN° 07 DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2020 I MÊS: SETEMBRO I NÚMERO: 1538

Itapororoca - Quinta - feira 17 de Setembro de 2020

ESTADODA PARAIBA
FUNDO MUNICIPAL DESAÚDE DE ITAPOROROCA

EXTRATODEADITIVO
Modalidade Pregão Presencial Nº 00U49/2019. Contrato: 00154/2019. Aditivo: 00001. Objeto da
Licitação: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FíSICA OU JURíDICA PARA EXECUTAR OS SERViÇOS
FARMACEuncoS" !\JA FAR"MÁOASÁ~lCA lJO MDN1"CÍPTO. Condições de P:agamento: Conforme
Contrato. Valor Global: R$ 33.600,00 (TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS). UNIDADE:
ORÇAMENTÁRIA: Recursos Próprios do Município de Itapororoca: 12.120 Fundo Municipal de Saude
de ltapororoca: 3390.36 - Outros Serviços. de Terceiros - Pessoa Física: 3390.39 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Itapororoca. Contratada:
CON5fR· - ASSES50R·!A· EM SA:JJ0E L.ToDA.Qata- Ou fo9"(}jp,at:::fJ- de- C8r:tr:at8; 17 de-Seterabrc- Zê- 2·91,9:
Data da Assinatura do Aditivo: 16 de Setembro de 2020. Vigência do Contrato: 17 de Setembro de
2021. Itapororoca - PB, 16 de Setembroo de 2020.
Ronaldo Mascena de Oliveira - Gestor


